4.Numer KRS 1 23 0000235319

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 8000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 800.000,00 ZŁ

11 12 7.053 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 705.300,00 ZŁ

12 13 5966 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 596.600,00 ZŁ

13 14 5398 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 539800 ZŁ (PIĘĆSET
TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

14 19 4.262 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 426.200,00 ZŁ

19 23 3126 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 312 600 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 23 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - CLICK COMMUNITY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

[...]

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 20571 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.057.100,00 ZŁ

11 12 21.518 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.151.800,00 ZŁ

12 13 22605 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.260.500,00

13 14 23173 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 2317300 ZŁ (DWA MILIONY
TRZYSTA SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA ZŁOTYCH)

14 19 24.309 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.430.900,00 ZŁ

19 23 25445 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2 544 500 ZŁ

23 - 28571 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2857100 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 23 NIE

23 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki